haberi volumus uti et tanquam ecclesiae tituli sancti Nicolai rithus Graeci in suburbio a Cracovia nuncupato existentis provisos citatos parte ab altera. Itaque ad videndum vel audiendum infidum Zelik judaeum bona fundum seu fundos in suburbio eodem justo titulo ac bona fide per antecessores actorum requisita continua et pacifica possessione firmata ad se actores uti legitimos successores devoluta et per eodem actores et evictores in personam parentis dicti Zelik vigore inscriptionum officiosarum transfusa possidere declarare [...]*

Quod vero spectat privilegium Leonis ducis quod pars citata non producit illud produci omnino petente. Unde nullitas et irrealitas ipsis alia possit cum id non sit reale nulla in eodem subscriptio eiusdem domus et latino idiomate scriptum stylo recenti ubi in terris Russiae latino sermone privilegia non exarabantur. Praeterea annus positus a creatione mundi quo nondum orbis conditus fuit confirmationes vero in tantum valere quantum confirmatum ducente. Ad hoc constitutio anni millesimi quingentesimi sexagesimi sexti, declarasse quod privilegia eiusdem Leonis ducis talia valida esse debeant quae possessione firmata praedictam vero fraternitatem seu ecclesiam sancti Nicolai nunquam in possessione fuisse allegante. Privilegium autem illud ut per citatos allegatur igne ambustum esse et quia nulla ea de re producat [...]**

Quod attinet praescriptionem hanc in rebus sacris minime locum habere rationibus suis deducentes originale porro privilegium primaeve foundationis ill(ust)r(isi)mi ducis Leonis quod adtinet, illud temporis successu igne esse abrumptum, nec etiam regum quando quidem confirmationes serenissimorum divae memoriae praedecessorum nostrorum existant dicens privilegium idem originale respectu annorum a condito orbe variis literatoriis in similibus documentis justificatis, atque taliter juribus suis sufficienter deductis sententiam commissorialem retractari et se circa eadem jura sua conservari similiter expetentes [...]***

Nempe quod bona controversa tam ae-

* Далі пропущено мотивацію на право володіння землею між власниками і претендентами на її власність, критику представлених для розгляду правових підстав.

** Далі так само, як раніше.

*** Далі пропущено опис підготовчих заходів королівського суду щодо розгляду справи.

difficilia per confraternitatem praefatam extracta quam et fundi in quibus eadem structurae exstant tum et desertus locus iuribus suis sunt obnoxia et antecessoribus suis atque senioribus ecclesiae praefatae per ill(ust)r(issi)mum Leonem ducem Russiae legitime sunt collata, ac vigore dictor(um) privilegior(um) suor(um) praecipue vero memorati ducis Leonis in possessione ex antecessoribus suis acquisita cum omni jurisdictione super subditis exstabant atque in loco et situ demonstrato nec non in alio consistunt et quod ipsi citati privilegio eiusdem ducis Leonis memorato super bona controversa dato et servienti non sunt abusi et ad deoccupationem eorundem parti actoreae non tenentur nec agere praescripserunt. Deo ipsos et sancta Jesu Ch(ris)ti passione adjuvante. Quo praestito pars actoreae fundos eosdem per se possessos deoccupet liberamque et pacificam eorundem possessionem citatis modernis det et admittat [...]*